両国物流センター移転のお知らせ

拝啓 晩夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は業務拡大に伴い、弊社の物流拠点である「両国物流センター」を

下記「葛西物流センター」へ移転する運びとなりました。

これを機に社員一同 皆様のお役に立てるよう一層の努力をしてまいる所存ですので、

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2023 年 8 月吉日

                         株式会社池田理化

代表取締役社長 高橋 秀雄

記

拠点名：株式会社池田理化 葛西物流センター

所在地：〒134-0086 東京都江戸川区臨海町三丁目 6-5

ヒューリックロジスティクス葛西 4 階

新電話番号：03-6899-1700

新 FAX 番号：03-6899-1706

業務開始日：2023 年 8 月 17 日

以上